

ナルファルト価格表

商品名	用途	荷姿	定価	単価 (円/kg、m)
ナルファルト A	モルタル接着剤	20kg/缶	24,000	1,200
ナルファルト A (チューブ)	モルタル接着剤	1kg チューブ × 20 本	29,500	1,475
ナルファルト WP	塗膜防水材 (プライマー付)	18kg/缶	21,600	1,200
ナルファルト WP (23)	塗膜防水材 (プライマーなし)	23kg/缶	27,600	1,200
ナルファルトプライマー	WP 用プライマー	10kg/缶	6,000	600
ナルファルト WP-S	塗膜防水材	18kg/缶	21,600	1,200
ナルシート N (密着)	改質アスファルトシート	1m 幅 × 16m 巻/本	33,120	2,070
ナルシート N (絶縁)	改質アスファルトシート	1m 幅 × 16m 巻/本	33,120	2,070
ナルファルト C	防水混和剤	18kg/缶	15,660	870
ナルライト注入用	注入補修剤	20kg/缶	26,000	1,300
ナルストップ (48 本入り)	打継部止水剤	330cc カートリッジ × 48 本	105,600	2,200
ナルストップ (16 本入り)	打継部止水剤	330cc カートリッジ × 16 本	36,800	2,300
ナルファルト不織布	塗膜防水用補強布	105cm × 100m	24,200	242
ナルファルトトップ P	非歩行用防水保護	15kg/缶	14,850	990
ナルファルトトップ S	軽歩行用防水保護	20kg/缶	13,200	660
ナルファルトトップ - 遮熱 P	非歩行 太陽熱反射塗料	20kg/缶	32,000	1,600
ナルファルトトップ - 遮熱 S	軽歩行 太陽熱反射塗料	20kg/缶	32,000	1,600
ナルファルトトップ - ハード P (グレー)	高耐久防水保護	20kg/缶	35,000	1,750

平成 30 年 5 月 1 日

商品名	用途	荷姿	定価	単価 (円/kg)
ナルファルトトップ [®] -ハート [®] S(グレー)	高耐久防水保護	20kg/缶	22,000	1,100
ナルファルトトップ [®] -ハート [®] S(ブラウン、グリーン)	高耐久防水保護	20kg/缶	26,000	1,300
ナルゾ [®] キャストP	下地調整材	16kg/缶	22,000	1,375
ナルゾ [®] リット [®] B	膨れ防止下地調整材	15kg/缶	8,250	550
ナルハ [®] -ク	コンクリート用接着剤	1kg チューブ × 20 本	46,000	2,300
ナルシルバ [®] -	コンクリート用接着剤	1kg チューブ × 20 本	54,000	2,700
ナルシルバ [®] -ミニ	コンクリート用接着剤	350g チューブ × 40 本	74,000	1,850
ナルスワロ	天然石樹脂舗装材	ナルスワロ 20kg プライマー 1kg セット	22,000	
ナルグリップ	強力すべり止め剤	1kg チューブ × 12 本	47,760	3,980